様式１

　　　　年　　　月　　　日

●団体名称 ●代表者職・氏名

●所在地　　〒（　　　－　　　　） ●同連絡先電話番号／FAX

●担当者名 ●同連絡先電話番号／携帯番号

使用期間

使用場所

使用目的

・使用は原則10日以内とします。
・貸出資料を損傷された場合は、費用弁償いただく場合があります。
・本ＤＶＤの著作権は淀川区役所に帰属します。著作権者の許諾なく、ＤＶＤを複製することを固く禁止します。
・本件個人情報は大阪市個人情報保護条例に基づき、ＤＶＤの貸出業務のみに利用します。

　受付者氏名：

使
用
団
体

《　「今こそ備えよう！動画で学ぶ令和の防災」DVD　使用申請書　》

●貸出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●返却

　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　～　　　　年　　　月　　　日（　　）

下記のとおりDVDの使用を申込みます。

　大阪市淀川区長　　　様